

Klasa 1a

08-12.06.2020

	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Edukacja matematyczna- Pojęcia: rok, miesiąc. Proste obliczenia kalendarzowe i zegarowe. Wykonajcie ćwiczenia na str.44, 45, 46.</p>	<p>religia katolicka Ewa Drewnowska Temat: „Idzie mój Pan” – procesja Bożego Ciała. Jest jeden dzień w roku, kiedy Jezus „wychodzi” z kościółki pod postacią Chleba i zaprasza nas na wspólną wędrówkę ulicami miast i wsi. Ten dzień to Uroczystość Ciała i Krwi Chrystusa, nazywane także Bożym Ciałem.</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Przeczytajcie tekst i obejrzyjcie film o pracy paleontologa- podręcznik str.53- https://www.youtube.com/watch?v=PGn_qmGLt1U.</p>	Boże Ciało	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych
2	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Lekcja online w Teams 14.00- 14.30 Godz. ustalona z rodzicami Wysłuchanie czytanego przez nauczyciela wiersza “Pejzaż” - podręcznik str.48. Opis pejzażu i tęczy na podstawie ilustracji. Obejrzyjcie filmik: Jak powstaje tęcza? - https://www.youtube.com/</p>	<p>Język angielski Agnieszka Mucha Lekcja online w Teams 8.55-9.15 Temat: Nazywamy materiały i określamy z jakich materiałów są zrobione różne przedmioty. Przyjrzyj się zdjęciom z zad.2/67, nazwij materiały i przedmioty, określ z czego zostały zrobione.</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Przeczytajcie tekst “Dinozaury i nie tylko...” - podręcznik str.54 i 55. Proponuję żebyście obejrzelili film o największych drapieżnych gadach wszechczasów- https://www.youtube.com/watch?v=iauNOumSlvo. Wykonajcie ćwiczenia na str.52 i 53.</p>	Boże Ciało	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych

	watch?v=qigLVHvd5j0 . Wykonajcie ćwiczenia na str.46 i 47.	Posłuchaj piosenki https://www.youtube.com/watch?v=HhK_HALiZtg			
3	religia katolicka Ewa Drewnowska Temat: Chleb jest darem Boga. Żeby powstał chleb, musi pracować wiele osób, ale na samym początku to Bóg dał zboża, w których są ziarna. To z ziaren powstaje mąka, a z niej chleb. Narysuj w zeszytach chleb.	edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Poproście o przeczytanie tekstu "Historia o ostatnim smoku na świecie" - podręcznik str. 50 i 51. Jest to fragment książki "Opowiadania z Doliny Muminków". Zastanówcie się nad odpowiedziami na pytania: Kto jest bohaterem opowiadania? Jak wyglądał smok? Dlaczego Muminek pogodził się z odejściem smoka? Wykonajcie ćwic.1 na str.48.	edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Edukacja matematyczna- rozwiązywanie zadań tekstowych- obliczenia zegarowe i pieniężne- Ćwiczymy z Noni- wykonajcie ćwiczenia na str.50 i 51.	Boże Ciało	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych
4	wychowanie fizyczne Renata Lulewicz Gry i zabawy z piłką, skakanką na świeżym powietrzu.	edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Zapoznajcie się z informacjami na temat smoków- podręcznik str.52. Wykonajcie ćwiczenia na str.48 i 49.	wychowanie fizyczne Renata Lulewicz Ćwiczenia szybkościowe- https://www.youtube.com/watch?v=-F6pCqIImZ8 .	Boże Ciało	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych
5		edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Lekcja online w Teams 14.00- 14.30 Godz. ustalona z rodzicami	Religia prawosławna Helena Tomaszewska Temat: Utrwalenie wiadomości z drugiego semestru pierwszej klasy.	Boże Ciało	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych

		Edukacja matematyczna- rozwiązywanie zadań tekstowych, utrwalenie pojęć związanych z czasem i masą. Wykonajcie ćwiczenia na str.47, 48, 49.	Wielkie Świąta Cerkiewne. W podręczniku na str. 108- 109 przeczytaj o tradycjach świąt. Zastanów się, które święto jest twoim ulubionym? W zeszycie ćwiczeń na str. 79 wykonaj zadanie 1		
6		zajęcia wyrównawcze Renata Lulewicz Naucz się pięknie czytać fragmentu poczytanki "Malarstwo ściennie" - podręcznik str. 70, 71.	zajęcia kreatywne Renata Lulewicz Ulep z plasteliny lub wykonaj z dowolnych materiałów wybranego dinozaura (poproszę pracę do oceny).		
7					
8					